
I . • I 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-02079S 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČO: 68378041 

jako příjemce na straně jedné, 

( dále jen „Příjemce") 

a 

Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Rozvojová 135, 165 02 Praha 6 
IČO: 67985858 
DIČ: CZ67985858 

jako další účastník projektu na straně druhé, 

( dále jen „Další účastník") 

uzavřeli na základě výsledků veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na 
podporu grantových projektů základního výzkumu, vyhlášené Grantovou agenturou České 
republiky ( dále také „Poskytovatel") podle zákona č. 13 0/2002 Sb. o podpoře výzkumu 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o účasti na řešení grantového projektu č. 18-02079S (dále 
jen „Smlouva"). K této Smlouvě je vydán Dodatek č. 2 upřesňující výši grantových prostředků 
pro rok 2020, úprava čl. III, ods. 1. a 4. Smlouvy. 

I. 
Náklady na řešení Projektu 

1. Celková výše podpory z veřejných prostředků na celou dobu řešení Projektu, poskytovaná 
Poskytovatelem Příjemci, může činit až 8 917 tis. Kč. 

2. Na řešení věcné náplně Části projektu v kalendářním roce 2020 budou Příjemcem za podmínek 
stanovených Smlouvou poskytnuty Dalšímu účastníkovi Grantové prostředky ve výši 561 tis. 
Kč, a to bankovním převodem na bankovní účet Dalšího účastníka, uvedený v záhlaví tohoto 
Dodatku č. 2 Smlouvy, do 30 dnů po jejich obdržení od Poskytovatele. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy. Vyhotovuje se ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro Poskytovatele, jeden pro 
Příjemce a dva pro Dalšího účastníka. 

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a 
beze změny. 

3. Příjemce prohlašuje, že je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění, a že Příjemce je povinen tento Dodatek č. 2 uveřejnit v registru smluv podle 

1 



tohoto zákona. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinností zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem tohoto Dodatku č. 2. 

12. 03. 2020 
datum: ........................ . 

azí o a poap1s statutárního orgánu 

Ing. Miroslava Anděrová, CSc. 

16·.i ,2o;pe; datum: ...................... . .. 

datumr!.1..1..: .. &!.? t:) 
razítko a podpis statutánifu0.v:xcgántr•t '\"I-' r rirv:;~~u ~,., CR, v.v.I, 
Ing Miroslav Puncocbář c l<i--02 Pi ·c ·.i·, ~,,c: •I, ., ; ,:\, .,.,,1ovti 1~11 

· ' "-' leOtlit 1.1 ~111:ia 1) 11,~ · ,;itJi'Pflll8M 
,1, 

datum: .. ~9.~.?l ... ?o LO 

USTAV CHE: AICK'fCH PR::-CES(J '/ č R. \' 
166 02 Pra~a 6-Suchdol. . ozv,:,jůva 13:, 

IČO: 67985858 DIC: CZ.679858511 
"10 w . -

2 




